EDITAL DE INTIMAÇÃO

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por este Juízo
e por esta Secretaria, tramitam os autos da AÇÃO de REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE,
Processo Nº. 0055227-40.2015.4.01.3700 movida por MARIO JOSE DIAS CARNEIRO contra NELCIO

PINHEIRO NUNES e outros, no qual foi determinada a expedição, na forma da lei, do presente
EDITAL para INTIMAÇÃO de PESSOAS INCERTAS E NÃO CONHECIDAS nos termos
do artigo 259 do CPC, ficando ciente(s) que fica(m) INTIMADO: NELCIO PINHEIRO NUNES, para a
audiência ora designada (dia 05 de abril de 2022, às 09h30min), bem como para regularizar
sua representação processual. Assim, o presente EDITAL terá o prazo de 30 (trinta) dias,
fluindo da data da publicação única ou, havendo mais de uma, da primeira. Dado e passado nesta
cidade de São Luís/MA, em 03 de dezembro de 2021.

                                                                  CLODOMIR SEBASTIÃO REIS

                                                                  Juiz Federal da 3ª Vara/SJMA.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária do Maranhão

3ª Vara Federal Cível da SJMA

PROCESSO: 0055227-40.2015.4.01.3700
CLASSE: REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707)
POLO ATIVO: MARIO JOSE DIAS CARNEIRO
REPRESENTANTES POLO ATIVO: CARLOS AUGUSTO MACEDO COUTO - MA6710, SAMIA FRANCO LEITAO -
MA6065 e BRUNO SANTOS CARVALHO - MA6753
POLO PASSIVO:NELCIO PINHEIRO NUNES e outros
REPRESENTANTES POLO PASSIVO: ROBERTO COELHO DOS SANTOS NETO - MA2896 e ROSYNEVES
AZEVEDO SANTOS DIAS - MA8775

Num. 845747075 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CLODOMIR SEBASTIAO REIS - 07/12/2021 12:03:19
http://pje1g.trf1.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21120712031963400000837816316
Número do documento: 21120712031963400000837816316